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Protokół nr 3/VI/2024 
posiedzenia Komisji Budżetu Obywatelskiego  

Rady Miejskiej w Łodzi  
z dnia 4 czerwca 2024 r. 

 
 

I. Obecność na posiedzeniu: 

stan Komisji   -   5 radnych, 

obecnych   -   5 radnych, 

Listy obecności stanowią załącznik nr 1 i 2 do niniejszego protokołu. 

Zaproszenie na posiedzenie stanowi załącznik nr 3 do nin. protokołu. 

 

II. Posiedzeniu Komisji przewodniczyli:  

Radna p. Maja Włodarczyk przewodnicząca komisji.  

 

III. Proponowany porządek posiedzenia: 

 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie planu pracy Komisji Budżetu Obywatelskiego Rady Miejskiej w Łodzi na 

okres od czerwca do końca grudnia 2024 r.  

3. Powołanie zespołu opiniującego wnioski złożone do Łódzkiego Budżetu 

Obywatelskiego w edycji 2024/2025.  

4. Zaplanowanie posiedzeń Zespołu opiniującego wnioski złożone do Łódzkiego 

Budżetu Obywatelskiego w edycji 2024/2025.  

5. Sprawy wniesione i wolne wnioski. 

 

IV. Przebieg posiedzenia i ustalenia: 

Przewodnicząca Komisji radna p. Maja Włodarczyk powitała na posiedzeniu Komisji 

obecnych radnych i zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności Przewodnicząca Komisji 

sprawdziła, niezbędne do prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych uchwał i opinii, 

quorum.  

 

Ad pkt 1. Przyjęcie porządku obrad.  



Pani przewodnicząca przedstawiła dzienny porządek obrad i zapytała o uwagi.  

Uwag nie zgłoszono.  

Komisja w głosowaniu przy 4 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się” przyjęła porządek obrad.  

 

Ad pkt 2. Przyjęcie planu pracy Komisji Budżetu Obywatelskiego Rady Miejskiej 

w Łodzi na okres od czerwca do końca grudnia 2024 r.  

Przewodnicząca Komisji radna p. Maja Włodarczyk poinformowała, że plan pracy został 

przekazany do Aktówki. Pani przewodnicząca zapytała o uwagi i propozycje do planu.  

Wobec braku uwag i propozycji do planu pracy pani przewodnicząca zaproponowała jego 

przyjęcie.  

Komisja w głosowaniu przy 4 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się” przyjęła plan pracy na okres od czerwca do końca grudnia 2024 r.  

 

Ad pkt 3. Powołanie zespołu opiniującego wnioski złożone do Łódzkiego Budżetu 

Obywatelskiego w edycji 2024/2025.  

Przewodnicząca Komisji radna p. Maja Włodarczyk poinformowała, że podobnie jak było 

w latach poprzednich proponuje, aby posiedzenia na których odbędzie się opiniowanie 

projektów złożonych do ŁBO odbyły się w formie posiedzeń Zespołu. Pani przewodnicząca 

zaproponowała, aby skład osobowy Zespołu był analogiczny do składu osobowego Komisji.  

Uwag nie zgłoszono.  

Komisja w głosowaniu przy 4 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się” powołała Zespół opiniujący wnioski złożenie do Łódzkiego Budżetu 

Obywatelskiego w edycji 2024/2025.  

 

Ad pkt 4. Zaplanowanie posiedzeń Zespołu opiniującego wnioski złożone do Łódzkiego 

Budżetu Obywatelskiego w edycji 2024/2025.  



Przewodnicząca Komisji radna p. Maja Włodarczyk poinformowała, że wspólnie z 

Biurem Aktywności Miejskiej wstępnie ustaliła daty posiedzeń. Są to: 7, 8, 9, 12, 13 sierpnia 

oraz termin ewentualny 21 sierpnia.  

Uwag nie zgłoszono.  

Komisja w głosowaniu przy 4 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się” przyjęła propozycje terminów posiedzeń Zespołu opiniującego 

wnioski złożenie do Łódzkiego Budżetu Obywatelskiego w edycji 2024/2025.  

 

Ad pkt 4. Sprawy wniesione i wolne wnioski. 

Przewodnicząca Komisji radna p. Maja Włodarczyk poinformowała, że do Komisji 

wpłynął Raport o stanie Miasta za 2023 r. opisany w druku nr 137/2024. Jeśli Państwo radni 

nie zgłoszą uwag, zostanie od przekazany w formie elektronicznej celem zapoznania się przez 

członków Komisji.  

Uwag nie zgłoszono.  

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

 

Przewodnicząca Komisji                                                       Protokół sporządziła 

 

Maja Włodarczyk                                                                   Monika Olejniczak 

 


